Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
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Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 3
I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO PRESI DENCI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00963 01 00001 3,880.67] 24-MAY-13 08019002282812 AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D
00964 01 00001 1,949.91 24-MAY-13 08019002282812 AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 5, 830. 58
Uni dad Ej ecut ora: 003 PRENSA Y TELEVI SI ON
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Norbr e
00776 01 00001 2,000.000 07-MAY-13 0801-1979-04837 JESSE JAVIER MORAZAN HERNANDEZ
00778 01 00001 3,234.38 07-MAY-13 0801-1965-04726 MARIO ROBERTO MOLINA CLAROS
00779 01 00001 3,234.38 07-MAY-13 0801-1969-08892 OSCAR RENE PONCE PADILLA
00780 01 00001 3,234.38 07-MAY-13 0801-1985-00127 JOSUE DAVID AGUILAR ALCERRO
00781 01 00001 3,234.38 07-MAY-13 0801-1951-01755 JORGE ALBERTO TORRES GONZALES
00782 01 00001 12,218.76) 07-MAY-13 0801-1982-17351 JOSE RODOLFO VALLADARES VELASQUEZ
0801-1953-03484 JOSE DAVID CHAVARRIA TORRES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 27,156. 28
Unidad Ejecutora: 015 PROG DE VI VIENDA Cl UDADANA Y CREDI TO SOLI DARI O
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00727 01 00001 9,578.13 06-MAY-13 0605-1953-00237 HECTOR WILLIAMS CARRASCO
0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
00791 01 00001 1,312.50 08-MAY-13 0801-1979-08120 ROMMEL RODOLFO OCHOA BARAHONA
0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
00961 01 00001 281.25 23-MAY-13 0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
00995 01 00001 562.50 27-MAY-13 0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (015 ) 11,734.38

Uni dad Ej ecutora: 031 COMUNI CACI ONES Y ESTRATEG AS
\irero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e

00901 01 00001 2,578.13 17-MAY-13 0801-1971-06666 ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS
00902 01 00001 1,796.88 17-MAY-13 0611-1968-00492 ALEX EDGARDO MURILLO
00903 01 00001 1,796.88 17-MAY-13 0304-1990-00262 MARCO ANTONIO ALVARADO RODRIGUEZ
00904 01 00001 1,796.88 17-MAY-13 0801-1981-00671 SANTOS FRANCISCO ORTIZ BANEGAS
00905 01 00001 1,796.88 17-MAY-13 1512-1985-00016 FRANCISCO DARIO ZUNIGA FIALLOS
00970 01 00001 3,234.38 27-MAY-13 0611-1968-00492 ALEX EDGARDO MURILLO
00971 01 00001 3,234.38 27-MAY-13 0801-1965-04726 MARIO ROBERTO MOLINA CLAROS
00972 01 00001 3,234.38 27-MAY-13 0801-1979-04837 JESSE JAVIER MORAZAN HERNANDEZ
00973 01 00001 1,796.88 27-MAY-13 0801-1958-03543 JOSE PEDRO ARAMBU VASQUEZ
00974 01 00001 1,796.88 27-MAY-13 0801-1979-04837 JESSE JAVIER MORAZAN HERNANDEZ
00975 01 00001 1,796.88 27-MAY-13 0801-1963-00327 JORGE ANTONIO HERNANDEZ IRIAS
00976 01 00001 1,796.88 27-MAY-13 0304-1990-00262 MARCO ANTONIO ALVARADO RODRIGUEZ
00977 01 00001 1,796.88 27-MAY-13 0801-2000-12262 JOSE RAFAEL RODRIGUEZ MENDOZA
00978 01 00001 1,796.88 27-MAY-13 0801-1969-08892 OSCAR RENE PONCE PADILLA
00979 01 00001 2,187.50 27-MAY-13 0601-1971-00403 GLENDA REGINA YANES CANALES
00982 01 00001 1,406.25 27-MAY-13 0801-1982-03171 RENIERY RAMON LOPEZ RAUDALES

41, 031. 34
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 031 COMUNI CACI ONES Y ESTRATEQ AS
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00983 01 00001 1,796.88 27-MAY-13 1503-1977-01099 MAURICIO DAVID SALGADO CALDERA
00984 01 00001 1,796.88 27-MAY-13 0801-1991-01463 EDWIN FERNANDO REYES VELASQUEZ
00985 01 00001 1,796.88 27-MAY-13 0801-1956-04923 JUAN ANGEL CONSTANT CRUZ
01006 01 00001 1,796.88 28-MAY-13 0801-1985-00127 JOSUE DAVID AGUILAR ALCERRO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (031 ) 41,031. 34
Uni dad Ej ecutora: 035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00846 01 00001 1,437.50 14-MAY-13 0501-1949-01025 ROBERTO CACERES FERNANDEZ
00847 01 00001 1,317.50 14-MAY-13 0501-1949-01025 ROBERTO CACERES FERNANDEZ
00848 01 00001 759.38 14-MAY-13 0501-1949-01025 ROBERTO CACERES FERNANDEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (035 ) 3,514.38
Uni dad Ej ecut ora: 041 ONADI ClI
\umer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
00966 01 00001 4,323.80 24-MAY-13 1807-1971-01457 HERNAN ADOLFO CARCAMO LANZA
00967 01 00001 5,675.93 24-MAY-13 1516-1961-00133 ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (041 ) 9,999.73
Uni dad Ej ecut ora: 047 PROVI VI ENDA
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00771 01 00001 2,500.000 07-MAY-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
00772 01 00001 6,887.50 07-MAY-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
00773 01 00001 359.38 07-MAY-13 0801-1971-07972 GUSTAVO ALBERTO PEREZ CRUZ
00803 01 00001 15,477.50 09-MAY-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
00804 01 00001 6,606.25 09-MAY-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
00906 01 00001 550.00 17-MAY-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
00907 01 00001 7,316.25 17-MAY-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
00991 01 00001 3,381.26) 27-MAY-13 0801-1971-07972 GUSTAVO ALBERTO PEREZ CRUZ
00992 01 00001 5,921.88 27-MAY-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (047 ) 49, 000. 02
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 148, 266. 71

Gerencia Admnsitr

008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTCS ( UAP)

Uni dad Ej ecut ora: 037 PROTECCI ON SCOCI AL - APOYO AL PROGRAMVA BONO DI EZ
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e

00333 01 00001 3,587.50 06-MAY-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
00334 01 00001 2,187.50 06-MAY-13 0801-1966-09001 ANA MARIA CRISTINA CALLEJAS ZUNIGA
00335 01 00001 1,796.88 06-MAY-13 0801-1971-08743 GLADYS JUDITH ACOSTA RODRIGUEZ
00368 01 00001 1,406.25 14-MAY-13 1206-1961-00042 SANTOS FELICIANO MENDOZA
00377 01 00001 6,728.000 24-MAY-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
00378 01 00001 3,234.38 24-MAY-13 0801-1971-08743 GLADYS JUDITH ACOSTA RODRIGUEZ
00379 01 00001 3,234.38 24-MAY-13 0801-1975-01434 INGRID YESENIA LANZA ESCOTO
00380 01 00001 3,234.38 24-MAY-13 1505-1984-00783 DIAMANTINA ESCOBAR ESCOBAR
00381 01 00001 3,234.38 24-MAY-13 1811-1969-00157 FREDY ROLANDO GAMEZ RAMOS

60, 581. 15
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGS ( UAP)
Uni dad Ej ecut ora: 037 PROTECCI ON SCOCI AL - APOYO AL PROGRAVA BONO DI EZ
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
00387 01 00001 28,000.00 27-MAY-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
00388 01 00001 3,937.50 28-MAY-13 0801-1966-09001 ANA MARIA CRISTINA CALLEJAS ZUNIGA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 037 ) 60, 581. 15
Uni dad Ej ecut or a: 046 PROGRAVA DE EDUC. PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNOLC
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacio6n Nonbr e
00321 01 00001 1,406.25 02-MAY-13 0801-1981-00266 ELIAS JACOBO CASTILLO CHAVEZ
00322 01 00001 1,406.25 02-MAY-13 0801-1969-10852 JULIO ALBERTO CERRATO DURON
00323 01 00001 1,406.25 02-MAY-13 0801-1977-04884 FERNANDO ANTONIO EUCEDA GARCIA
00324 01 00001 1,406.25 02-MAY-13 0801-1976-02490 LUIS ARMANDO RIVAS ZEPEDA
00325 01 00001 1,706.25 02-MAY-13 0801-1972-10440 DONNY ALEJANDRO PEREZ VALLADARES
00326 01 00001 43750 02-MAY-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00327 01 00001 1,607.50 02-MAY-13 0801-1980-04893 OSIRIS ALEJANDRA SILVA GUERRERO
00328 01 00001 359.38 02-MAY-13 0801-1977-04884 FERNANDO ANTONIO EUCEDA GARCIA
00329 01 00001 359.38 02-MAY-13 0201-1986-01129 MARVIN CAIRO CENTENO UMANZOR
00330 01 00001 359.38 02-MAY-13 0501-1984-10564 JUAN CARLOS UCLES MARMOL
00331 01 00001 359.38 02-MAY-13 0801-1972-10440 DONNY ALEJANDRO PEREZ VALLADARES
00351 01 00001 12,422.50 10-MAY-13 0712-1966-00166 RAMONA SUYAPA AGUILAR QUINONEZ
00352 01 00001 10,716.88 10-MAY-13 0801-1970-09145 ERLIN RUBEN ZEPEDA RODRIGUEZ
00353 01 00001 7,546.88 10-MAY-13 0801-1976-02490 LUIS ARMANDO RIVAS ZEPEDA
00354 01 00001 7,546.88 10-MAY-13 0801-1979-10799 ROSALINA VIERA ALVAREZ
00355 01 00001 7,546.88 10-MAY-13 0801-1972-10440 DONNY ALEJANDRO PEREZ VALLADARES
00356 01 00001 7,546.88 10-MAY-13 0801-1981-00266 ELIAS JACOBO CASTILLO CHAVEZ
00357 01 00001 7,546.88 10-MAY-13 0801-1973-02893 DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO
00359 01 00001 7,546.88 10-MAY-13 0801-1980-09497 WILSON FRANCISCO SANCHEZ OSORTO
00360 01 00001 6,537.50 13-MAY-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00361 01 00001 2,531.25 13-MAY-13 0801-1990-09242 OSCAR ANTONIO HERNANDEZ ANDINO
00362 01 00001 1,929.60 13-MAY-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00363 01 00001 359.38 13-MAY-13 0501-1984-10564 JUAN CARLOS UCLES MARMOL
00364 01 00001 359.38 13-MAY-13 0801-1973-02893 DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO
00375 01 00001 3,234.38 24-MAY-13 0501-1984-10564 JUAN CARLOS UCLES MARMOL
00376 01 00001 264.00 24-MAY-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (046 ) 94, 449.92
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (008 155, 031. 07
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0030 303, 297.78




